PORTARIA N.º 176, DE 24 DE ABRIL DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar os Servidores abaixo relacionados, todos lotados na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para representarem o Município de Pato
Bragado – PR, nos diversos encontros do Curso de Formações Continuadas / Grupos de
Estudos promovido pela AMOP, à realizar-se no ano letivo de 2018, na cidade de Cascavel -
PR, sendo:
Nome Cargo
Agnei  Elisangela Frozza Dillenburger Professor
Carine Scmidtke Professor
Cristiane Vanessa Klein Professor
Janice Regina Roos Hachmann Colaborador Profissional
Jurema Cledi Arruda Professor
Lairton Meinerz Professor
Marceli Fritzen De Moura Professor
Maria Altenhofen Professor
Marlise Wojtiok Colaborador de Execução II
Nadir Thomas Professor

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 24 de abril de 2018.

Leomar Rohden
Prefeito do Município